

Dodávateľ:		KRaF, s.r.o.		Faktúra č.: č.: 2101198	
L.Novomeského 288/20		ASTRONOMICKÝ ÚSTAV		(Daňový doklad)	
059 01 Spišská Belá		Slovenskej akadémie vied		Variabilný symbol: 2101198	
Došlo: 15. 12. 2021		TATRANSKÁ LOMNICA		Konštantný symbol: 0008	
IČO: 36752967		Prílohy		Číslo objednávky: OP-210192	
DIČ: 2022346499		Prílohy		Dodací list č.: V-2104061	
IČ DPH: SK2022346499		Prílohy		Odberateľ:	
Obch. reg. Okr. súdu Prešov		Prílohy		Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied	
Oddiel: Sro, Vložka č.: 18406/P		Prílohy		05960 Vysoké Tatry	
Dátum dodania: 15. 12. 2021		Prílohy		IČO: 00166529	
Dátum vystavenia: 15. 12. 2021		Prílohy		DIČ: 2021212512	
Dátum splatnosti: 22. 12. 2021		Prílohy		IČ DPH: SK2021212512	
Forma úhrady: Prevodný príkaz		Prílohy		Prevádzka:	
Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa, a. s.		Prílohy			
Pobočka: Spišská Belá		Prílohy			
Číslo účtu: 0493139034/0900		Prílohy			
IBAN: SK51 0900 0000 0004 9313 9034		Prílohy			
SWIFT: GIBASKBX		Prílohy			

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2104061									
ZB10316	LDTD Dub Halifax H1180 2800/2070/18,6	8,000	ks		85.151	681.210	20	102.1810	817.45
ZB3756	ABS hranipex 22/2 mm-X	876,000	m		0.625	547.500	20	0.7500	657.00
ZB2797	HDF biela 2800/2070	57,960	m2		2.250	130.410	20	2.7000	156.49
ZB2432	KD egger4100/600/ 38mm X	16,400	m		15.666	256.930	20	18.8000	308.32
ZB2209	Zastena egger 4100/640/9,2 mm	12,300	m		25.163	309.510	20	30.1960	371.41
ZB1633	TL k KD EGGER	10,000	m		6.917	69.170	20	8.3000	83.00
ZB11253	Soklova noha H-100 rozoberatelna	80,000	ks		0.500	40.000	20	0.6000	48.00
UH0010	Uholnik rektif.s krytom biely/Farebne	30,000	ks		0.458	13.750	20	0.5500	16.50
ZB3850	Uchytka H288/192 Al porta	36,000	ks		5.250	189.000	20	6.3000	226.80
ZB8545	Strongbox 500mm/140mm sivý stredný	6,000	ks		21.250	127.500	20	25.5000	153.00
ZB1496	Tesnenie pod cokel	10,000	ks		2.192	21.920	20	2.6300	26.30
ZB1282	C profil natural 18mm	6,000	m		2.667	16.000	20	3.2000	19.20
ZB2710	Profil K natural X	6,000	m		7.192	43.150	20	8.6300	51.78
ZB12272	ST - led profil rohovy 2m	5,000	ks		6.358	31.790	20	7.6300	38.15
ZB2121	Trafo k bod.svetlám 60W	3,000	ks		10.250	30.750	20	12.3000	36.90
ZB12056	ST - led pasik studeny 4,8w/ neutral	15,000	m		7.417	111.250	20	8.9000	133.50
ZB1542	Drez DEVA/EBM 780*435 + komplet sifón	2,000	ks		41.360	82.720	20	49.6300	99.26
ZB1271	Konfirmát 6,4 / 50	1 000,000	ks		0.033	33.330	20	0.0400	40.00
ZB3858	Zaves strong CLIP nalozeny s dotahom+podlozka	60,000	ks		1.353	81.200	20	1.6240	97.44
DS0006	Drevoskrutka 4 * 30	1 000,000	ks		0.018	17.500	20	0.0210	21.00
ZB1493	Drevoskrutka 3,5 * 16	1 000,000	ks		0.008	8.250	20	0.0099	9.90
DS0004	Drevoskrutka 4 * 16	1 000,000	ks		0.005	5.000	20	0.0060	6.00
DS0005	Drevoskrutka 4 * 20	1 000,000	ks		0.007	6.670	20	0.0080	8.00
DS0013	Drevoskrutka 5 * 60	1 000,000	ks		0.022	21.670	20	0.0260	26.00
ZB3051	Hmoždina o 8mm	100,000	ks		0.208	20.830	20	0.2500	25.00
ZB7652	LDTD K biela 101 / 129	11,000	ks		33.000	363.000	20	39.6000	435.60

ZB2672

LDTD siva 16mm

1,000 ks

37.080

37.080

20

44.5000

44.50

Spolu za doklad č.: V-2104061 3 297.09

3 956.50

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	3 297,09	659,41

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 3 956,50

Záloha: 0,00

K úhrade: 3 956,50 EUR

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil: Peter Frankovský

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka